No. RP PLAZO 

ADICIONAL No. XX (Valor en Números) XXX XXX XXXXXXX 

PAGOS SEGURIDAD SOCIAL: 

FORMA DE PAGO: La Alcaldía Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato 
de la siguiente manera: Tres (03) Actas parciales por valor de Un Millón Doscientos Mil 
Pesos M/Cte. ($1.200.000), con la presentación de informe de actividades por parte del 
contratista, pago al Sistema General de Seguridad Social (salud y pensión), Sistema 
General de Riesgos Laborales y un acta final  por el  valor de Cuatrocientos Mil Pesos M/cte. 
($400.000), con la presentación de informe de actividades por parte del contratista, informe 
final de supervisión, acta de liquidación y terminación y pago al Sistema General de 
Seguridad Social (salud y pensión), Sistema General de Riesgos Laborales. 

VALOR A PAGAR: $ 1.200.000,00 UN MILLON DOSCIENTOS MIL PESOS                                                               
SALDO PENDIENTE POR EJECUTAR: Cuatrocientos mil pesos ($400.000,00).